
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 546 del 08/06/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX A.Q. CONSIP DI SUTURE CHIRURGICHE TRADIZIONALI DESTINATE ALLA
CHIRURGIA GENERALE E SERVIZI CONNESSI IN FAVORE DELLE PP.AA. (DELIBERA DEL
D.G. N. 637/2021) - LOTTO 11 – DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. -
SOSTITUZIONE CODICI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX A.Q. CONSIP DI SUTURE CHIRURGICHE TRADIZIONALI DESTINATE
ALLA CHIRURGIA GENERALE E SERVIZI CONNESSI IN FAVORE DELLE PP.AA. (DELIBERA
DEL  D.G.  N.  637/2021)  -  LOTTO  11  –  DITTA  JOHNSON  &  JOHNSON  MEDICAL  S.P.A.  -
SOSTITUZIONE CODICI

                      IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- quest’AORN con Deliberazione del Direttore Generale n.  637/2021 (agli  atti)  ha aderito

all’Accordo  Quadro  CONSIP  S.p.A.  attivato  “per  la  fornitura  di  suture  chirurgiche
tradizionali destinate alla Chirurgia Generale e servizi connessi in favore delle Pubbliche
Amministrazioni”; tanto per Lotti 1-2-3-5-8-9-10-11-12 e per l’importo complessivo pari ad
€ 837.702,92 oltre IVA al 22%;

- nell’ambito di tale adesione, è stato - tra l’altro - incluso il lotto n.  11 “Sutura sintetica
assorbibile  plurifilamento  a  media perdita  di  resistenza  tensile  rivestita  e  premontata”,
aggiudicato alla Ditta Johnson & Johnson Medical Spa (contratto informatico n. 46/64718
CIG derivato 8901277E24);

VISTA  la  nota  Prot.  n.  14772/i  del  16.05.2023  (All.1),  con  cui il  Direttore  della  Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, ha trasmesso allo scrivente Servizio la documentazione
della predetta Ditta  “relativa al cambio codice prodotto……” precisando che  “le caratteristiche
dello stesso restano invariate”;
RILEVATO CHE nel caso di specie, la sostituzione dei codici prodotto di cui al lotto n. 11 (A.Q.
Consip - Delibera del D.G. n. 637/2021 - fornitura di suture chirurgiche) risulta così configurata:

 LOTTO 11 -  Modello  attuale  codice  prodotto  V371H –  modello  in  sostituzione
codice prodotto J371H –  CND/H010101020201 – RDM 2089503;

 LOTTO  11  -  Modello  attuale  codice  prodotto  V325H -  modello  in  sostituzione
J325H - CND/H010101020201 – RDM 2248208;

ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata ed  allegata  alla  presente  ed agli  atti
giacente;
RITENUTO,  pertanto, di  prendere  atto  della  sostituzione  dei  codici  prodotto,  relativamente  al
Lotto n.  11 incluso nel citato atto deliberativo (A.Q. Consip -  Delibera del  D.G. n.  637/2021),
aggiudicato alla Johnson & Johnson Medical Spa, restando invariate le caratteristiche intrinseche
dello stesso prodotto e le condizioni economiche in essere;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

per i motivi espressi in premessa di
I. PRENDERE  ATTO  della  sostituzione  dei  codici  prodotto,  relativamente  al  Lotto  n.  11

incluso nel citato atto deliberativo (A.Q. Consip - Delibera del D.G. n. 637/2021), aggiudicato
alla Johnson & Johnson Medical Spa, restando invariate le caratteristiche intrinseche dello
stesso prodotto e le condizioni economiche in essere;

II. NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta;
III. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla

UOC Farmacia Ospedaliera;
IV. RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di assicurare la continuità

della fornitura in parola.

                 L’ estensore
         Dott.ssa Carlotta Maria Simeone                                                                       IL DIRETTORE 

UOC Provveditorato ed Economato
 Dott.ssa Teresa Capobianco

 

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I. PRENDERE ATTO  della sostituzione dei codici prodotto, relativamente al Lotto n. 11
incluso  nel  citato  atto  deliberativo  (A.Q.  Consip  -  Delibera  del  D.G.  n.  637/2021),
aggiudicato  alla  Johnson  & Johnson  Medical  Spa,  restando  invariate  le  caratteristiche
intrinseche dello stesso prodotto e le condizioni economiche in essere;

II. NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta;
III. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché

alla UOC Farmacia Ospedaliera;
IV. RENDERE lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  stante  l’urgenza  di  assicurare  la

continuità della fornitura in parola.
   

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                                        Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0014772/i del 16/05/2023 08.36 Registrato da:  Uoc Farmacia Ospedaliera

*16/05/2023 08.36-20230014772*




		PASQUALE CECERE




